
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 3 May, 2025, 09:43

Moje matka je alkoholik
Vložil Veronika - 02/08/2015 15:25
_____________________________________

Dobrý den, prosím o pomoc. 
Moje matka je už cca 13 náct let závislá na alkoholu. Pije každý druhý den kromě víkendů protože v
pátek, sobotu a v neděli nechodí do práce celý víkend propije. Je mi 17 náct let a poslední 4 roky se jí s
tím snažím jakým koliv způsobem pomoct. Ale jak mile jí o tom začnu mluvit tak mi začne nadávat
sprostě. Prostě o tom nechce slyšet, když je opilá je zákeřná dělá neschvály atd... Jelikož otec není přes
týden doma jsem na to sama s mladším bratrem. Už jsem na ní volala i policajty ale ani ti neví co s tím
jak jí pomoct. Babička (její matka) se z prvku taky snažila ale v poslední době to s ní vzdává. Mladší
bratr má trochu výhodu že ho má matka tak moc ráda že mu naschvály nedělá a on jí vlezprdelkuje..
Prosím moc o radu 

============================================================================

Re: Moje matka je alkoholik
Vložil Liba - 02/08/2015 18:39
_____________________________________

Tohle musí řešit táta, ty kočko ne.

============================================================================

Re: Moje matka je alkoholik
Vložil Veronika - 02/08/2015 22:06
_____________________________________

Táta si taky neví rady. Hledáme oba pomoc. Ale jak si se nám nedaří..

============================================================================

Re: Moje matka je alkoholik
Vložil Liba - 03/08/2015 05:17
_____________________________________

Táta se může obrátit na Al-Anon, společenství pro příbuzné alkoholiků,Brno-Jana-776397751,pak jsou
ještě v Ostravě a v Praze, ty zkus DDA-dospělé děti alkoholiků, Hela-602621117

============================================================================

 1 / 1


